
お 得 意 様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２００２年１２月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　

オートボイス ＶＴ１Ａ－Ｖ８ＸＲ形販売中止のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品に格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただきましたオートボイス VT1A-V8XR 形は、使用部品の生産中
止、および生産数量の減少により継続供給ができない状況となりましたので、下記のとお

り販売中止とさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが上記事情ご賢察いただき、何卒ご理解ご了承の程よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

１． 販売中止機種

　　オートボイス ＶＴ１Ａ－Ｖ８ＸＲ形

２． 販売中止実施時期

　　　

　　　最終ご注文（ラストオーダ）　：２００２年１２月２７日

　　　最終出荷日　　　　　　　　　：２００３年　２月２７日

３． 代替品

弊社製代替品はございません。

最終ご注文日までに、必要数をご注文いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、代替可能な他社製推奨品がありますので、添付別紙をご参照ください。

以　上

A-2002077


